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Bygg en riktig gymnastikhall för alla våra duktiga gymnaster i 
Huddinge kommun – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 
22 januari 2020 anses medborgarförslaget besvarat.

Beskrivning av ärendet
I ett medborgarförslag föreslår Susanne Skinner att en gymnastikhall uppförs i 
Huddinge. Enligt förslagsställaren är Huddinge Gymnastikförening en stor 
förening med 70 procent tjejer och 30 procent killar. Det framhålls bland annat att 
gymnaster utvecklas snabbare om det finns en särskild gymnastikhall. Vidare sägs 
att det tar mycket tid i en vanlig hall att flytta utrustning fram och tillbaka. 
Dessutom menar förslagsställaren att Huddinge bör satsa mer på traditionella 
tjejsporter. Nuvarande Storängshallen anses i förslaget vara för liten. 
I projektet som berör kvarteren Aspen 2 och 3 samt Hörningsnäs 1:28 och 1:29 
med flera planeras en kombihall att byggas. I den kommer förutsättningarna att 
bedriva gymnastik avsevärt förbättras och mer utrustning för att bedriva 
gymnastik kommer att finnas.

Förvaltningens synpunkter
I projektet som berör kvarteren Aspen 2 och 3 samt Hörningsnäs 1:28 och 1:29 
med flera pågår en utredning avseende möjligheten att bland annat uppföra en ny 
grundskola med fullstor gymnastikhall. Utredning får visa om samutnyttjande av 
hallen för skola och gymnastikidrotten är möjlig. Att planera en kombihall ger en 
bättre förutsättning för en flexiblare användning och därmed ett effektivare 
nyttjande. Vad investeringskostnaderna blir får en vidare utredning visa då det i 
skrivande stund inte finns någon framtagen offert för en byggnad.

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Projektet förutsätter att investeringsmedel avsätts inom ramen för ordinarie mål- 
och budgetprocess. Förslaget till beslut innebär inga ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser. 
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Bilagor
Bilaga 1: Medborgarförslag
Bilaga 2:     Kultur- och fritidsnämndens remissvar

Beslutet ska skickas till
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Kultur- och fritidsnämnden
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